令和４年１月２７日

太田市立中学校・義務教育学校 保護者 様

太田市教育委員会

教育長 恩田 由之

新型コロナウイルス感染症に係る太田市立中学校・義務教育学校における

部活動の対応について(通知)

日頃より、市教育委員会の諸事業、各学校の取組にご理解とご協力をいただき、心

より感謝申し上げます。

現在、新型コロナウイルス感染症の感染状況は全国的に深刻な状況にあり、群馬県

においても、まん延防止等重点措置が適用されております。

そこで、１月２８日（金）以降の本市中学校・義務教育学校の部活動については、

下記の通りといたします。引き続き、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ １月２８日（金）からの部活動について

・下記期間を休止といたします。

・関東大会、全国大会、その予選会等への参加、及びそのための必要最低限の

校内練習は、感染防止対策を徹底した上で、可といたします。

２ 期間

・１月２８日（金）から２月１３日（日）

３ その他

・２月１４日（月）以降の対応については、今後の感染状況を踏まえ、改めて

お知らせいたします。

初春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。